
Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Србобран
ОПШТИНСКА УПРАВА СРБОБРАН
Одељење за урбанизам, стамбено-комуналне
послове и заштиту животне средине
Број: ROP-SRB-17296-IUP-1/2016
Дана:25.07.2016.године,
21480 Србобран, Трг Слободе бр. 2.
Тел: 021/730-020, Фах: 021/731-079,
E-mail:srbobran @ eunet-yu

Одељење за урбанизам, стамбено комуналне послове и заштиту животне средине,
Општинске управе Србобран, решавајући по захтеву Трбојевић Милана из Србобрана, ул Светог
Саве бр.51, на основу члана 158.став 2. Закона о планирању и изградњи ("Службени гласник РС"
број:72/09, 81/09-испр., 64/2010-одлука УС, 24/11, 121/2012, 42/2013-одлука УС, 98/2013-одлука УС,
132/2014 и 145/2014), члана 45 став 1. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре
електронским путем („Службени гласник РС“, број 113/2015), члана 11. Одлуке о Општинској
управи Србобран (“Службени лист општине Србобран”, број: 10/08, 13/13 и 14/13) и по овлашћењу
Начелника Општинске Управе Србобран број 03-13/2016-IV од 12.07.2016. године, доноси:

З А К Љ У Ч А К

Одбацује се захтев Трбојевић Милана из Србобрана, ул Светог Саве бр.51 за издавање
употребне дозволе за употребу породичног стамбеног објекта П+Пк и помоћног објекта П+0 на
катастарској парцели број 2532/1 К.О.Србобран, у улици Светог Саве бр. 51, категорија објекта - А,
класификациони број - 111011.

О б р а з л о ж е њ е

Трбојевић Милан из Србобрана, ул Светог Саве бр.51, поднео је захтев дана
20.07.2016.године под горњим бројем преко Агенције за привредне регистре за издавање употребне
дозволе за употребу породичног стамбеног објекта стамбеног објекта П+Пк и помоћног објекта П+0
на катастарској парцели број 2532/1 К.О.Србобран, у улици Светог Саве бр. 51.

Провером испуњености формалних услова за поступање по захтеву утврђено је да
подносилац уз захтев доставио :
1. Скениране и електронски сертификоване уплатнице за израду решења за употребну дозволу и
коришћење ЦИС-а
2. Скенирано и електронски сертификовано Решење о измени правоснажног Решења о грађевинској
дозволи бр 351-6/2014-IV-01 од 29.01.2014. године.



3. Скенирани и електронски сертификован главни архитектоско-грађевински пројекат бр.
G-004-I/2013 -Измена главног пројекта G-004/2010 на основу члана 142. Закона о планирању и
изградњи израђен од стране Агенције “ГЕО-ЕН” из Србобрана
4. Скенирану и електронски сертификовану Потврду одговорног извођача радова да су радови на
изградњи предметног објекта у свему у складу са главним пројектом бр. G-004/2010 од септембра
2013. године
5. Скенирани и електронски сетификован Елаборат геодетских радова бр. 952-38/2016 од
27.04.2016 год. израђен од стране Агенције “ГЕО-ЕН” из Србобрана
6. Скенирану и електронски сертификовану Потврду о извршеном прегледу предметног објекта бр.
С-4/2016. sодине од 13.05.2016. године.

Сходно члану 42. став. 2 тачка 6. Правилника о поступку спровођења обједињене
процедуре електронским путем („Службени гл асник РС“, број 113/2015) подносилац је уз
захтев за издавање употребне дозволе био дужан да приложи Елаборат геодетских радова
за подземне инсталације. Изјава Агенције “ГЕО-ЕН” Насифовић Ељуба из Србобрана, да
снимање прикључака, као и подземних инсталација на парцели бр. 2532/1 КО Србобран
није могуће извршити конвенционалним геодетским методама снимања пошто су исте по
постављању у ров затрпане, не значи да Елаборат геодетских радова за подземне
инсталације на поменутој парцели није могуће урадити, те је подносилац исти Елаборат
дужан доставити уз документацију за издавање употребне дозволе.

Обзиром да нису испуњени формални услови за даље поступање по захтеву прописани
чланом 43. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем
(„Службени гл асник РС“, број 113/2015) решено је као у диспозитиву.

Странка може у року од 10 дана од пријема овог Закључка, а најкасније 30 дана од дана
његовог објављивања на интернет страници Општинске управе Србобран да поднесете нов
усаглашен захтев и отклоните све недостатке, не доставља се документација поднета уз захтев који
је одбачен применом члана 44. овог правилника

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:
Против овог Закључка подносилац захтева може изјавити приговор општинском

већу Скупштине општине Србобран, преко преко овог одељења у року од три дана од дана
достављања Закључка.

Жалба се таксира у износу 114,00 динара административне таксе по тарифном броју
2 и уплаћује се на уплатни рачун 840-742251843-73 са позивом на број 97 78-233 у
корист општине Србобран.

Закључак доставити:
1.Трбојевић Милан из Србобрана, ул Светог Саве бр.51
2.Грађевинској инспекцији;
3.Сајт Општине Србобран-интернет страница и
4. Архиви.

Поступак водио: Слађана Голупски, дипл.инж.арх.

ШЕФ ОДЕЉЕЊА

Снежана Бајић


	ЗАКЉУЧАК
	Образложење

